
1、 基金概况

基金名称
清水源-诺亚3
期证券投资基

基金编码 S61685

基金运作方式 开放式 基金类别 契约型私募基金

基金管理人 深圳清水源投
资管理有限公

投资顾问（如有）

基金托管人 中信证券股份
有限公司

基金成立日期 2015-07-01

基金到期日期 9999-12-31

2、 净值月报

估值日期 份额净值 份额累计净值 基金份额总额
(份)

基金资产净值

20160229
 

0.916
 

0.916
 

77,802,549.99
 

71,284,217.2

20160331
 

0.939
 

0.939
 

77,802,549.99
 

73,094,566.1

20160430
 

0.935
 

0.935
 

77,802,549.99
 

72,753,991.2

20160531
 

0.930
 

0.930
 

75,802,530.35
 

70,470,684.2

注：

1、份额净值，是每份基金单位的净资产价值，等于基金的总资产减去总负债后的余额再除以基金全部发行的单位份额总数。

2、份额累计净值=份额净值+基金成立后累计份额分红金额。

3、基金资产净值是指在某一基金估值时点上，按照公允价格计算的基金资产的总市值扣除负债后的余额，该余额是基金单位持有人的权益。


